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Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att anta alternativ 3 för utbyggnad 
av Sanduddens skola. 

2. Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att uppdra åt Kommunstyrelsen 
att försälja fastigheten Sanduddens skola på marknadsmässiga villkor.

3. Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att uppdra åt Barn- och 
utbildningsnämnden att vid genomförande av alternativ 3 avveckla den kommunala 
verksamheten vid Sanduddens skola.

Sammanfattning av ärendet
Kommunstyrelsen gav 2016-04-05 kommunledningskontoret i uppdrag titta på hur 
en utbyggnad av Sanduddens skola bör ske och i vilken regi den ska byggas.

Tre förslag har tagits fram enligt PM 2016-11-03, kommunledningskontorets förslag 
är mot bakgrund av dessa övervägande att förorda alternativ 3 att försälja fastigheten 
och att skolverksamheten drivs vidare av en fristående skolaktör.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade 2016-11-14 att remittera ärendet till 
Barn- och utbildningsnämnden för inhämtandet av synpunkter inför beslut i 
Kommunstyrelsen.

Barn- och utbildningsnämnden yttrade sig 2016-11-17. I yttrandet betonar nämnden 
vikten och behovet av en utökning av alternativa huvudmän för grundskolor i 
kommunen. Nämnden anser att de kommunala skolorna håller en hög kvalitet och 
uppvisar goda resultat men att fler utförare skulle innebära en sund konkurrens som 
över tid även gynnar de kommunala skolornas utveckling. 
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Nämnden ställer sig därmed bakom förslaget att sälja fastigheten Sanduddens skola i 
enlighet med kommunledningskontorets förslag om alternativ 3.

Till nämndens yttrande redovisas även en konsekvensanalys som syftar till att belysa 
och förebygga eventuella negativa effekter framförallt av ett beslut enligt alternativ 3. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande kommunledningskontoret 2016-11-18
PM Utbyggnad Sanduddens skola 2016-11-03
Förstudie; Skolutbyggnad Sandudden och Ekebyhov 2016-08-25
Barn och utbildningsnämnden yttrade – utbyggnad Sanduddens skola 2016-11-16
Barn och utbildningsförvaltningens konsekvensanalys – Utbyggnad Sanduddens 
skola 2016-11-16
Protokoll Barn och utbildningsnämnden 2016-11-17
Protokoll KSAU 2016-11-14

Beslutet expedieras till
Kommunledningskontoret
Teknik- och exploateringskontoret
Barn- och utbildningsnämnden

Lars Hortlund Anders Anagrius
Kommundirektör Integrationschef


	Utbyggnad Sanduddens skola
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutet expedieras till


